
i/nwetádafí QAaciwtaS f/e
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holivia 5150 - 4400 -Salta
R E P Ú B L I C A ARGENTINA

Tef. /PAX <S4! (0387Í 42r>M tifl

RES. H. N° 5 3 / 1 0

2C1 € - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

SALTA, 22AGO 20161

EXPTE. N° 4132/2016.-

VISTO:

Las notas presentadas por alumnos de esta Facultad, en la cual solicitan adscripción a
distintas cátedras de la Carrera de Antropología; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las asignaturas informan sobre la aceptación de los
pedidos;

Que División de Registro Informático informa sobre los alumnos que cumplen con los
requisitos establecidos en la Res. H. N° 1641-05;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- TENER POR DESIGNADOS como Alumnos Auxiliares Adscriptos a estudiantes
de la Facultad de Humanidades en cátedras de la Carrera de Antropología, período lectivo
2016, de acuerdo al siguiente detalle:

PRIMER CUATRIMESTRE - 01/04/16 AL 31/07/16

ORGANIZACIÓN SOCIAL

. •V APELLIDO Y NOMBRE

'rSANMILLAN, JOSÉ ALBERTO

'ÁCHO, EMILIO MATÍAS

LUN°

711900

711094

ONOMIA POLÍTICA

APELLIDO Y NOMBRE

DIMARCO, LUCIANA SOFÍA

SANJUAN, ROMINA ALEJANDRA

LUN°

712292

711753

SEMINARIO PROBLEMAS EPISTEMOLÓGICOS DE LAS CIENCIAS SOCIALES

APELLIDO Y NOMBRE

ALEJO, CESAR ADRIÁN

MARTÍNEZ, LELIA MARÍA

LUN°

711821
714488



FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Hohvia 5150 - 4400 Salía
KEPU8UCA ARGENTINA

Ttl./FAX 1541 (0387)

i i 837 \
RES. H. N°

ARQUEOLOGÍA AMERICANA

TEORÍAS DEL DESARROLLO CAPITALISTA

201C - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

APELLIDO Y NOMBRE

CARDUZO, RODRIGO SEBASTIAN

MASTRANDREA, CARLA ANTONELLA

LUN°

711410

714425

APELLIDO Y NOMBRE

PIGNATTA, JUAN PABLO

LUN°
709021

ARTICULO 2°.- DETERMINAR que las designaciones efectuadas en el artículo anterior tienen el
carácter de ad-honorem.

ARTICULO 3°.- ESTABLECER que la presente resolución no acredita la acción autorizada, si
no cuenta con la correspondiente certificación que convalide la ejecución y la finalización de la
tarea encomendada.

ARTICULO 4°.- NOTIFICAR a los estudiantes interesados y remitir copia a Dirección de
Alumnos y Escuela de Antropología.
Nec/MJL

SECRETARIA ACADÉMICA
Facultad de Humanidades - UNSa.

Df. ÁNGEL ALEJANDRbRUIDREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


